SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

THANH TRA SỞ

Số: 26/TTr-STNMT

V/v đề nghị phê duyệt kế hoạch

thanh tra, kiểm tra năm 2022

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 03 tháng 12 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2022

Kính gửi: Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Luật Thanh tra năm 2010, Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tiếp công

dân năm 2013, Luật Tố cáo năm 2018, Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra Chính

phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, kế

hoạch thanh tra;

Căn cứ Văn bản số 597/TT-VP ngày 04/11/2021 của Thanh tra tỉnh về việc

hướng dẫn xây dựng kế hoạch thanh tra năm 2022; Văn bản số 685/TT-NV1

ngày 01/12/2021 về việc góp ý Kế hoạch thanh tra năm 2022 của Sở Tài nguyên

và Môi trường;

Trên cơ sở đề xuất của các phòng thuộc Sở, Uỷ ban nhân dân các huyện,

thành phố, thị xã và Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh,

Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường kính trình Giám đốc Sở xem xét,

phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

(Nội dung kế hoạch thanh tra chi tiết tại dự thảo Kế hoạch kèm theo)./.

Nơi nhận                                                               CHÁNH THANH TRA
 - Như trên;

 - Văn phòng Sở;

 - Lưu: TTr,BTN.

 Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

		hanhntm.stnmt@hatinh.gov.vn
	2021-12-03T13:52:02+0700